TERMEKADATLAP

PP 45 SE

Termékszam 0093.0308

Miszaki adatok

Beszerelési hely
Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Tlzvédelem

Kuls6 atméré
Szélesség
Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
lllesztési veszteség 63 Hz-nél
lllesztési veszteség 125 Hz-nél
lllesztési veszteség 250 Hz-nél
lllesztési veszteség 500 Hz-nél
lllesztési veszteség 1 kHz-nél
lllesztési veszteség 2 kHz-nél
lllesztési veszteség 4 kHz-nél
lllesztési veszteség 8 kHz-nél
lllesztési veszteség 6sszesen
lllesztési veszteség megjegyzés
Hangszigetelés

Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)
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Rovid leiras

Hangszigetel6 elem opcionalis tartozékként a végszerel®
készlethez PP 45 O, PP 45 K és PP 45 RC

Fal

melamin gyanta
szirke

0,02 kg

0,02 kg

B1 tlizvédelmi osztaly
154 mm

154 mm

154 mm

100 mm

156 mm

156 mm

101 mm

2dB

2x PP45 SE-nél (45° csavart): 2,5-5 dB(A)
igen

1 darab

K

4012799933083
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TERMEKADATLAP

B
s Do

Jelleggorbe

® Maximalis nyomasveszteség jelleggdrbe két

Aps [Pel hangszigetel6 elem esetén PP 45 SE (10 cm), amelyek
1.5 ] elhelyezése egymastol 45°-ban elforditott
: ® Maximalis légaram (42 m3/h) a végszereld készleteknél
1,2 \ PP 45 K, PP 45 O és PP 45 RC
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